de ANIVERSÁRIO DE 72 ANOS DO DISTRITO DE APARECIDA DE MINAS, para apresentação artística 
musical/show. Fundamento Legal: Artigo 74, Inciso II, da Lei Federal nº. 14.133/2021. Prazo de Vigência: 
60 (sessenta) dias, de 28/01/2026 a 27/03/2026. Valor total: R$ 2.500,00 (dois mil, quinhentos reais). Data 
de assinatura: 28/01/2026. 
Willian Jose dos Santos – Agente de Contratação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTAL 
EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 08/2026 - Processo de Licitação nº. 11/2026 
Inexigibilidade nº. 06/2026 

Contratante: